
 PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 
Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 107 /2019 
 

 
O PREFEITO MUNICIAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições legais, resolve:  
 

 
        DESIGNAR 
 
Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados 

para acompanhar a implantação de barracão industrial para coleta seletiva, conforme 
convênio firmado junto ao SEDEST – Secretaria de Estado de Desenvolvimento 
Sustentável e Turismo / Águas Paraná e o Município de Nova Santa Bárbara. 

 
 

NOME RG CARGO FUNÇÃO 

Wallison Matheus 

Sampaio 

12.489.022-5 Chefe da Divisão de 

Meio Ambiente 

Gestor de Convênio 

Ricardo Takeo Hamada 868.702-1 Assessor Técnico de 

Engenharia 

Fiscal de Convênio 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
Nova Santa Bárbara, 13 de novembro de 2019. 

 
 
 
 
 

 
Erick Kondo 

Prefeito Municipal 
 
 


